
 

 
 

GIUNTA REGIONALE 
 

DPB003/272 del 08.08.2023 – DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

 

DIPARTIMENTO Risorse  

 

SERVIZIO Patrimonio e Datore di lavoro 

 

UFFICIO Ricostruzione e Manutenzione 

 

 

OGGETTO: Lavori di installazione di un infisso interno presso il primo piano della sede di L.go dei 

Frentani a Pescara 
SMARTCIG: ZF63A1A8BC  

Determina di liquidazione e pagamento fattura  

 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 

 

PREMESSO che con determinazione dirigenziale n. DPB003/76 del 10/03/2023 è stato approvato il 

preventivo relativo ai lavori di installazione di un infisso interno presso il primo piano della sede di Lgo dei 

Frentani a Pescara, per l’importo di € 3.250,00 oltre IVA e assunto l’impegno n. 1195 sul capitolo 11406; 

 

ATTESA l’avvenuta regolare esecuzione dei lavori; 

 

VISTA la fattura elettronica n. 202370056 del 30/06/2023 (prot.6375/23) della Ditta INTEGRA srl con sede 

in Pescara, via Salaria Vecchia nr.119, C.A.P. 65129 C.F. e P.IVA 00249620683 relativa ai lavori in 

oggetto, dell’importo imponibile di € 3.250,00 oltre € 715,00 per IVA al 22%, fattura soggetta a scissione dei 

pagamenti e ritenuta congrua da questo Servizio; 

 

VISTO il Documento Unico di Regolarità Contributiva emesso per la ditta INTEGRA srl con sede in Pescara, 

via Salaria Vecchia nr.119, C.A.P. 65129 C.F. e P.IVA 00249620683, prot. INPS _36960433, richiesto in data 

17.07.2023 con scadenza in data 14.11.2023; 

DATO ATTO che il presente pagamento è soggetto agli obblighi di tracciabilità dei flussi e quindi, si riporta 

di seguito il lotto CIG ZF63A1A8BC; 

VISTA la dichiarazione di “Tracciabilità Flussi Finanziari” resa dall’Impresa, ai sensi dell’art. 3, comma 7 

della Legge n. 136 del 13.08.2010; 

VISTA la L.R. n. 77/99 recante “Norme in materia di organizzazione e di lavoro della R.A. e ss.mm.ii.; 

VISTO il D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.; 

VISTO il D.M. 49/2018; 

VISTA la L.R. n. 6 del 01.02.2023 concernente “Disposizioni finanziarie per la redazione del bilancio di 

previsione finanziario 2023 – 2025 della Regione Abruzzo (legge di stabilità regionale 2023)”;  



VISTA la L.R. n. 7 del 01.02.2023 inerente “Bilancio di previsione finanziario 2023-2025 della Regione 

Abruzzo”; 

DETERMINA 

 

1.  di autorizzare il Servizio Bilancio - Ragioneria del Dipartimento Risorse della G.R. a liquidare la 

complessiva somma di € 3.965,00 che trova capienza sull’impegno n. 1195 - capitolo 11406 - assunto con 

determina n. DPB003/76 del 10.03.2023, in favore: 

- della Ditta INTEGRA srl con sede in Pescara, via Salaria Vecchia nr.119, c.a.p. 65129 C.F. e P.IVA 

00249620683, Impresa esecutrice dell’intervento in oggetto, per complessivi € 3.250,00; 

- dell’Erario, a mezzo F24EP, per € 715,00; 

 

2. di autorizzare il Servizio Bilancio - Ragioneria del Dipartimento Risorse della G.R. ad emettere il 

mandato di pagamento a saldo, per l’importo totale di € 3.965,00 della fattura elettronica, soggetta alla 

scissione di pagamento, n. 202370056 del 30/06/2023 (prot.6375/23), in favore della Ditta INTEGRA srl 

con sede in Pescara, via Salaria Vecchia nr.119, c.a.p. 65129 c.f. e P.IVA 00249620683 per € 3.250,00 - 

mediante accredito  c/o Banca Nazionale del lavoro Cod. IBAN: IT35Z0100515401000000000009 

indicato dal beneficiario dello stesso quale “conto dedicato”, e IVA per € 715,00 all’Erario a mezzo 

F24EP; 

 

3. di dare atto che il presente pagamento è soggetto agli obblighi di tracciabilità dei flussi e quindi, si riporta 

di seguito il Cod. CIG ZF63A1A8BC; 
 

4. di dare atto che il presente provvedimento viene pubblicato ai sensi del D. Lgs n. 33/2013 e ss.mm.ii. e 

dell’art. 29 del D. Lgs 50/2016 e ss.mm.ii.. 
 

 

 

 

L’Estensore Il Responsabile dell’Ufficio 

Ing. Antonio Corridore 

Firmato elettronicamente 

Ing. Monica Cirasa 

Firmato elettronicamente 

 

 

Il Dirigente del Servizio 

Dott. Ing. Pasquale Di Meo 

Firmato digitalmente 

 

 

 

 

 


